
Meet the Expert
~ cGvHDの症例報告とともに ～

2023年10月10日（火）
19：00～20：00

こ
ち
ら
か
ら

ア
ク
セ
ス
く
だ
さ
い

↓

謹啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年3月に保険収載となりましたCellex ECPシステムに関するセミナーを下記要領にて企画いたしました。ご多忙
なところとは存じますが、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

日時

座長

演者

会場

演題１

京都大学大学院医学研究科 血液・腫瘍内科学 准教授

Keynote Speech （30分）

「SR-cGvHDの治療戦略」
Professor. Robert Zeiser 

症例報告（30分）
①ステロイド依存性の難治性口腔潰瘍の治療中に

食道がん、胃がん、大腸がんを併発した慢性GVHD症例

神鋼記念病院 常峰紘子先生

②ステロイド抵抗性慢性GVHDの一例～ECP療法への挑戦と期待

京都大学医学部附属病院 新井康之先生

演題２

演題名
/演者

ホテルグランビア京都 3階 「三宝の間」
現地開催またはZOOM webinarにて配信致します。
ご参加方法は裏面をご参照ください。

個人情報の利用目的
ご入力いただいた個人情報は当セミナーへの登録および会終了後のアンケート調査
依頼の目的以外には使用いたしません。保有するすべての個人情報の適切な取り
扱い秘密保持の徹底を従業員に周知するとともに、誠実に履行いたします

リマークス 高折 晃史 先生
京都大学医学部附属病院 病院長

京都大学大学院医学研究科 血液・腫瘍内科学 教授

山下 浩平 先生

The Head of the Tumor Immunology and Immune Modulation, 
Medical Center of the University of Freiburg, Germany

CELF230902 2023年9月作成



資料方法のご案内

ご視聴方法

① 事前登録
下記URLまたは、二次元バーコードからご入室の上、事前登録ください。
視聴登録画面が立ち上がりますので、お手数ではございますが、
「お名前」「メールアドレス」「ご施設名」をご入力下さい。

② 登録完了
登録完了のメールが届きます。メールに記載のリンクからもサイトへ入室することが
できます。またメールは開催の前日と当日の1時間前にも配信されます。

③ 開催当日
当日はサイトへ入室いただきますと、下記のメッセージが表示されます

担当者： 吉村 淳一（マリンクロットファーマ株式会社）
メール ： junichi.yoshimura@mnk.com
電話  ： 090-5809-4379

usite.jp/mp1010

ご不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせください。

既にZoom アプリをお持ちの先生は、
Zoom Meetingを開くをクリックしてください。
Zoom アプリをお持ちでない場合は、
「Zoomをダウンロードして開始してください」を選択します。アプ
リをインストールするよう促されますので、「実行」をクリックします。
または「ブラウザから参加」をクリックしてZoomアプリをインストー
ルせずにアクセスすることも可能です。

システムダイアログが表示したら、Zoom Meetingを開くをクリ
ックしてくださいを実行してください。

Zoomクライアントをインストールしている場合、ミーティングを起動か、
Zoomをダウンロードして実行してください。

アプリケーションをダウンロードまたは実行できない場合は、ブラウザから起動してください。

Copyright ©2020 Zoom Video Communications, Inc. All rights reserved.
「プライバシーおよび法務ポリシー」

登録URL：

登録QRコード：

mailto:junichi.yoshimura@mnk.com

	スライド 1
	スライド 2

